
Madiset Holding ApS

CVR-nr.: 41070765

Skovagervej 5
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2025

Victor Alexander Feddersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Madiset Holding ApS
Skovagervej 5
2920 Charlottenlund
e-mailadresse: vf@victorious.dk
CVR-nr.: 41070765
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve holding virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opjort til et underskud på 7 t.kr. Selskabet har en samlet aktivemasse på 101 t.kr. og en egenkapital på 23 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.188	-3.063
Resultat af ordinær primær drift		-4.188	-3.063
Øvrige finansielle omkostninger		-645	-86
Ordinært resultat før skat		-4.833	-3.149
Skat af årets resultat	1	-2.133	660
Årets resultat		-6.966	-2.489
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.966	-2.489
I alt		-6.966	-2.489

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.717	0
Tilgodehavende skat		34.254	44.108
Tilgodehavender i alt		60.971	44.108
Omsætningsaktiver i alt		60.971	44.108
AKTIVER I ALT		100.971	84.108

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-17.105	-10.139
Egenkapital i alt		22.895	29.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.063
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	543
Skyldig selskabsskat		31.352	50.555
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.974	86
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.076	54.247
Gældsforpligtelser i alt		78.076	54.247
PASSIVER I ALT		100.971	84.108

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-10.139	29.861
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-6.966	-6.966
Egenkapital, ultimo	40.000	-17.105	22.895

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	-902	-660
Regulering vedrørende tidligere år	3.035	0
	2.133	-660

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	40.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Victorious ApS, København	100%	243.766	76.758

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0